
/^o 

TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 16.12.2010 nr 158 

Tartu Linnavolikogu esindaja nimetamine Tartu 
Annelinna Gümnaasiumi hoolekogusse 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 37, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 73 lg 2 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 8. novembri 2007. a määruse 
nr 71 "Hoolekogu liikmete valimise kord" § 11 ja 14, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Nimetada Tartu Linnavolikogu esindajaks volikogu liikme volituste kehtivuse ajaks Tartu 
Annelinna Gümnaasiumi hoolekogusse Olev Raju. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 03.12.2009. a otsuse nr 26 "Tartu Linnavolikogu 
esindajate nimetamine Tartu linna munitsipaalüldhariduskoolide hoolekogudesse" punkt 1.3. 

3. Otsus jõustub 20. detsembril 2010. a. 

Aadu Must 
Esimees 

/ 

Skaneeritud: 11.09.15 


